15-02-2024 17:43:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação torna-se necessária pois a obra está abandonada há anos e o patrimônio público está sendo
depredado por vândalos. Temos reclamações de assaltos e usuários de drogas no local. Pede-se para tomarem
providências , pois este abandono está causando perigo para a população que mora ali e também para os idosos que
frequentam o Ceai ( localizado ao lado) e estão sendo assaltados quando saem do equipamento.

para que o poder público possa tomar providências quanto a obra que está localizada na Rua Roberto
Margonari, próximo ao nº 100 no Bairro Luizote ( ao lado do Ceai Luizote).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

38.414-317, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5508/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

15-02-2024 17:43:45

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total